
No. バス停 第1便 No. バス停 第2便 第3便

1 落合事務所 9:10 1 落合事務所 11:20 14:35

5 木曽路口バス停 9:10 2 JA落合支店 11:23 14:38

6 向山 9:12 3 落合診療所 11:24 14:39

7 石畳入口 9:16 39 与坂交差点南 11:25 14:40

8 石畳下 9:17 4 中川医院 11:27 14:42

9 用水改修記念碑 9:18 23 6号区公会堂 11:28 14:43

10 弘法様 9:19 22 JR陸橋南 11:29 14:44

11 ひょうたん山前 9:20 21 下落合 11:31 14:46

12 農園前 9:22 20 5号区クラブ 11:32 14:47

13 清水平上 9:23 19 落合下町 11:33 14:48

14 民宿下 9:25 18 沖田交差点北 11:34 14:49

15 落合川駅上 9:26 17 恵乃裾橋 11:35 14:50

16 落合川駅 9:28 16 落合川駅 11:36 14:51

17 恵乃裾橋 9:29 15 落合川駅上 11:38 14:53

18 沖田交差点北 9:30 14 民宿下 11:39 14:54

19 落合下町 9:31 13 清水平上 11:41 14:56

20 5号区クラブ 9:32 12 農園前 11:42 14:57

21 下落合 9:33 11 ひょうたん山前 11:44 14:59

22 JR陸橋南 9:35 10 弘法様 11:45 15:00

23 6号区公会堂 9:36 9 用水改修記念碑 11:46 15:01

24 中川医院 9:38 8 石畳下 11:47 15:02

39 与坂交差点南 9:40 7 石畳入口 11:48 15:03

3 落合診療所 9:41 6 向山 11:52 15:07

2 JA落合支店 9:42 5 木曽路口バス停 11:54 15:09

1 落合事務所 9:45 1 落合事務所 11:55 15:10

No. バス停 第1便 No. バス停 第2便

1 落合事務所 9:55 1 落合事務所 12:05

2 JA落合支店 9:57 2 JA落合支店 12:07

24 落合小学校 9:58 3 落合診療所 12:08

25 落合小上 9:59 4 中川医院 12:10 時 中津川行 坂下行 馬籠行 時 中津川行 坂下行

26 中央道ガード下 10:02 39 与坂交差点南 12:12 08 05　33　35 08 41 19

27 御殿山 10:03 40 与坂バス停 12:13 09 15　38　58 00 20 09 03

28 山の田大橋 10:04 38 上与坂 12:14 10 43　50 10 05　55 10 23 04

29 上ノ山浄水場下 10:05 37 上与坂大橋 12:15 11 33　50 10　50 25 11 40 19

30 銭亀倶楽部 10:07 36 三五沢下 12:16 12 03 25 12 48 04

31 銭亀 10:08 35 丸山バス停 12:17 13 03　27 00 25 13 41 04

32 三五沢上 10:10 34 ふれあい広場中 12:18 14 03　30 25 14 19

33 ふれあい広場 10:11 33 ふれあい広場 12:19 15 03 10 25 15 11

34 ふれあい広場中 10:12 32 三五沢上 12:21 16 03　15 10 25 16 43 04

35 丸山バス停 10:13 31 銭亀 12:22

36 三五沢下 10:14 30 銭亀倶楽部 12:23

37 上与坂大橋 10:15 29 上ノ山浄水場下 12:24

38 上与坂 10:16 28 山の田大橋 12:25

40 与坂バス停 10:17 27 御殿山 12:26

39 与坂交差点南 10:18 26 中央道ガード下 12:27

4 中川医院 10:20 25 落合小上 12:28

3 落合診療所 10:22 24 落合小学校 12:29

2 JA落合支店 10:23 2 JA落合支店 12:31

1 落合事務所 10:25 1 落合事務所 12:33

　　≪運行事業者≫　　㈱サカガワ　☎0573-70-1033
　　≪実施主体≫　　　中津川市
　　≪お問い合わせ≫　都市計画課　☎0573-66-1111
　　　　　　　　　　　落合事務所　☎0573-69-3201

※乗り継ぎができる便を抜粋しています

（落合・診療所下バス停） （落合川駅）

◆北恵那バス時刻表 ◆ＪＲ時刻表

落合巡回線

山の田・三五沢線

時刻表

スバコ ミ ュ ニ テ ィ

令和６年10月1日改正

落合地区

火曜日 ・金曜日
※祝日、年末年始（12/29～1/3）は運休

大人（中学生以上） ２００ 円

小学生 １００ 円
※乳幼児は無料

※障がい者手帳等をお持ちの方及び介護者は半額

※運賃は前払いです

１乗車につき

◆定期券（1か月）
大人 1,000円 小学生 500円

◆回数券（6枚つづり）
大人 1,000円 小学生 500円

※定期券・回数券は車内で販売しています

※市内すべてのコミュニティバスで利用できます

お得な乗車券

路線バス・鉄道への乗り継

【今回の改正点】

◆バス停を追加しました（5、13、18、19、22、25、

26、34、36、39、40）。

◆バス停の位置を変更しました（6、15、21、33）。

◆利用の少ないバス停を廃止しました（向山下、公

会堂下、8号区公会堂、観音様、JR陸橋、11号区公

会堂）。

運賃

運行日

お買い物に利用しやすくなりました！！



35

1

2

4

37

33
26

32

39

5
36

38

6

7

8

9

24

10

11

12
14

15

25

22

23

27

28

29

30

31

落合事務所

落
合
診
療
所

石畳入口

石畳下

落合小学校

用
水
改
修
記
念
碑

弘法様

ひょうたん山前

農園前

6号区公会堂

民宿下

落合川駅

中川医院

Ｊ
Ａ
落
合
支
店

恵乃裾橋

中央道ガード下
御殿山

山の田大橋

上ノ山浄水場下

銭亀倶楽部

銭亀

三五沢上

丸山バス停

三五沢下
上与坂大橋

【お知らせ】

◆どなたでもご乗車いただけます。

◆バスの運行上、到着時間が遅れる場合があります。

◆バス停以外の場所では乗り降りできません。

落合巡回線

山の田・三五沢線

≪運行事業者≫ ㈱サカガワ 0573-70-1033

≪実施主体≫ 中津川市

≪お問合せ≫ 都市計画課 0573-66-1111

落合事務所 0573-69-3201

上与坂

５号区クラブ

落合・瀬戸地区 スバコ ミ ュ ニ テ ィ

16

運行日

火・金曜日

1720

40

18

ココカラファイン

ゲンキー

コメリ

21

19

34

13

JR陸橋南

下落合

落合下町 沖田交差点北

木曽路口バス停

落合小上

ふれあい広場中

与坂バス停

向山

清水平上

落合川駅上

ゆうらく苑

3

与坂交差点南

ふれあい広場


